城建档案查询利用保密协议

甲方：

乙方：

    乙方因                                需要,利用甲方馆藏的                        工程档案共    页。为加强城建档案保密管理工作，维护国家安全和利益，根据《中华人民共和国保守国家秘密法》、《住房城乡建设工作国家秘密范围的规定》、《城乡建设档案密级划分暂行规定》的规定，甲乙双方签订如下协议：

第一条  乙方须严格按照《中华人民共和国保守国家秘密法》、《中华人民共和国保守国家秘密法实施办法》等相关法律法规及规定的要求，认真履行保密责任，对密级范围内的城建档案资料，严格做好保密工作，做到严守国家秘密不泄露。

第二条  城建档案秘密关系国家和当地人民群众的安全和利益，乙方应根据工作需要严格控制知悉范围。

第三条  经批准查询利用的城建档案，乙方须指定专人管理，并严格履行登记、签收手续。城建档案资料的使用、传递、保存和销毁，应当符合国家相关保密规定。收发、传递和外出携带，应当指定专人负责，并采取必要的安全防范措施。

第四条  乙方须严格保守涉及到的城建档案秘密信息。不得有下列行为：

　　（一）非法获取、持有城建档案秘密载体；

　　（二）买卖、转送或者私自销毁城建档案秘密载体；

　　（三）通过普通邮政、快递等无保密措施的渠道传递城建档案秘密载体；

　　（四）邮寄、托运城建档案秘密载体出境；

（五）严禁携带、传递城建档案秘密载体出境。

第五条  禁止非法复制、记录、存储城建档案秘密。

　　禁止在互联网及其他公共信息网络或者未采取保密措施的有线和无线通信中传递城建档案秘密。

禁止在私人交往和通信中涉及城建档案秘密。

第六条  乙方发现城建档案资料丢失，应当立即采取补救措施并及时向当地保密行政管理部门和甲方报告。

第七条  乙方若发生失密、泄密事故，应承担全部法律责任。

第八条  本协议一式二份，甲乙双方各持一份，并报上级主管部门备案。

甲方（单位盖章）             乙方（单位盖章）                     法人（签字）：                           法人（签字）：

经办人（签字）：                         经办人（签字）：

日期：     年    月    日

PAGE
2